
ROZPOČET  
Stavba : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST HK 2019

Objekt : Oprava nástupiště na zast. Broumov-Olivětín 

Objednatel:   Ceník: Údržba HK 2019

Zhotovitel:   Datum: 

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem
Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

5 Komunikace 0,00

1 5914120010 Demontáž nástupiště úrovňového sypaného v celé šíři m 70,000 0,00 0,00

2 5914130240 Montáž nástupiště mimoúrovňového Sudop K 230 (145,150) m 75,000 0,00 0,00

3 5914110120 Oprava nástupiště z prefabrikátů obrubníku m 75,000 0,00 0,00

4 5964161015
Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 

2 862
m3 4,551 0,00 0,00

5 5964147105 Nástupištní díly výplňová deska D3 kus 75,000 0,00 0,00

6 5915005020 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku II. Třídy m3 34,750 0,00 0,00

7 5914110010 Oprava nástupiště sypaného z kameniva úprava povrchu místní, jednotlivá m2 112,500 0,00 0,00

8 5955101020 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 22,500 0,00 0,00

9 5955101025 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené drť frakce 4/8 (0/4) t 5,625 0,00 0,00

10 5912015110 Výměna návěstidla včetně sloupku a patky konce nástupiště kus 2,000 0,00 0,00

11 5962101045 Návěstidla a traťové značky Návěstidlo konec nástupiště kus 2,000 0,00 0,00

12 5962113000 Návěstidla a traťové značky Sloupek ocelový pozinkovaný 70 mm kus 2,000 0,00 0,00

13 7592700342
Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Objímka pro návěstní štít 

průměr sloupku 70 mm (HM0404129990655)
kus 2,000 0,00 0,00

14 5962114015 Výstroj sloupku víčko plast 70 mm kus 2,000 0,00 0,00

15 5964161015
Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 

2 862
m3 0,250 0,00 0,00

16 5912030100
Demontáž návěstidla včetně sloupku a patky tabule před zastávkou (název 

zastávky)
kus 1,000 0,00 0,00

17 5912045100
Montáž návěstidla včetně sloupku a patky tabule před zastávkou (název 

zastávky)
kus 1,000 0,00 0,00

18 5964161015
Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 20/25;XC2 vyhovuje i XC1 F5 2 365 

2 862
m3 0,250 0,00 0,00

19 5914020020 Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpevněný m3 255,000 0,00 0,00

20 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 9,480 0,00 0,00

21 5905050050 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "c" km 0,030 0,00 0,00

22 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 98,710 0,00 0,00

23 5955101000
Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy 

BI
t 200,875 0,00 0,00

24 5906135100
Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. T nebo A 

rozdělení "c"
km 0,030 0,00 0,00

25 5906130380
Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 

rozdělení "c"
km 0,030 0,00 0,00

26 5958128010
Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, 

podložka Fe6, svěrka ŽS4)
kus 184,000 0,00 0,00

27 5958158000
Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 

183/126/5
kus 92,000 0,00 0,00

28 5908010130 Zřízení kolejnicového styku s rozřezem a vrtáním - 4 otvory tv. S49 styk 6,000 0,00 0,00

29 5958107000 Železniční svršek-upevňovadla Šroub spojkový M24 x 120 mm kus 24,000 0,00 0,00

30 5958116000 Železniční svršek-upevňovadla Matice M24 kus 24,000 0,00 0,00

31 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 24,000 0,00 0,00

32 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,500 0,00 0,00

33 5909041010
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 

ocelové
m 48,196 0,00 0,00

34 9901000400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 

nosnosti do 3,5 t do 40 km 
kus 1,000 0,00 0,00

35 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 10 km
t 11,113 0,00 0,00

36 9902100600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 80 km
t 118,096 0,00 0,00

37 9902100700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t sypanin do 100 km
t 229,000 0,00 0,00

38 9902200700
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 100 km
t 9,784 0,00 0,00

39 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 

do 100 km
kus 1,000 0,00 0,00

40 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 118,096 0,00 0,00

41 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 3,680 0,00 0,00

42 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,058 0,00 0,00

43 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 59,002 0,00 0,00

44 9902200500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 

přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km
t 59,002 0,00 0,00



45 01200-2000 Geodetické práce - v průběhu opravy % 1,000 0,00 0,00

46 03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč % 3,000 0,00 0,00

47 04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,500 0,00 0,00

Dodávka SŽDC s.o.

Nástupištní díly blok úložnýu žitý U65 (85;95) kus 80,000 0,00 0,00

Nástupištní díly tvárnice užitá Tischer B kus 79,000 0,00 0,00

Nástupištní díly konzolová deska užitá K 145 (150) kus 75,000 0,00 0,00

Kolejnice užité tv. S49 m 60,000 0,00 0,00

Pražec betonový příčný vystrojený  užitý SB6 kus 46,000 0,00 0,00

Kolejnicová spojka užitá tv. T4 730 mm kus 12,000 0,00 0,00

Celkem 0,00


		2019-09-27T06:12:01+0000




